

Yayın Şartının Revize Edilmesi ve Süreç Şemalarının Oluşturulması

1. PLANLAMA

1.1. Sorunun Tanımı:

BUÜ Enstitülerinde eğitim gören öğrencilerin mezun olabilmeleri için Senato tarafında alınmış olan kararın uygulanmasında öğrencilerin farklı dönemlerde kayıt yaptırmış olmaları vb. nedenler ile şartın anlaşılması ile ilgili problemler yaşanması üzerine süreç şemaları oluşturulma gereği duyulmuştur.

1.2. Veri Gereksinimi:

1.3. Verilerin Analizi:

-

1.4. Nedenlerin Belirlenmesi:

Öğrenci ve öğretim üyelerinin sürekli olarak yayın şartı ile ilgili sorular yönelmesi sonucu şemaların hazırlanması fikrünü ortaya çıkarmıştır.

1.5. Önlemlerin Planlanması:

Yayın şartı için seçmeli bir sistem getirilmiş, doktora öğrencileri için bir yayına ilave olarak seçenekli olacak şekilde bir ilave şart getirilmiştir.

2. UYGULA

Yayın şartı senato tarafında onaylandıktan sonra geçerli olmuş ve uygulamaya konulmuştur.

3. KONTROL ET (Sonucun Gözden Geçirilmesi)

Rektörlük tarafından düzenlenen ve değerlendirilmekte olan anket formları ile geri dönüşler alınmaktadır.

4. ÖNLEM AL (Standartlaşma):

Anketlerden gelen geri dönüşler ve stratejik planlar doğrultusunda güncellemeler yapılacaktır.

İmza

Prof. Dr. Ali KARA
FBE Enstitü Müdürü






İmza

Doç.Dr.Elvan ENDER ALTAY
FBE Enstitü Müdür Yardımcısı

İmza

Doç.Dr.Sevda TELLİ ÇETİN
FBE Enstitü Müdür Yardımcısı

1. Yayın Şartının Revize Edilmesi ve Süreç Şemalarının Oluşturulması

<p>BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ SENATO TOPLANTISI FR 3.8.2_02</p> <p>SENATO TOPLANTISI ARA KARARI</p> <p>OTURUM TARİHİ 13 Ocak 2023 OTURUM SAYISI 2023-02</p> <p>KARAR NO 1: Enstitülere kayıt yaptırılan Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin tez tesliminde aranan yayın şartlarına ilişkin Üniversitemiz Senatosunun 27 Haziran 2019 tarih ve 2019-10 sayılı oturumunda alınan 1 nolu kararda belirtilen maddelere ilave yapılmasına ilişkin Fen Bilimleri Enstitüsünün teklifleri doğrultusunda Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 05.01.2023 gün ve 91174 sayılı yazısının görüşülmesine geçildi.</p> <p>Yapılan görüşmeler sonunda Üniversitemiz Fen, Sağlık, Sosyal ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü kayıt yaptırılan Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin tez tesliminde aranan "Lisansüstü Öğrenciler İçin Yayın Şartı"na, Yüksek Lisans Yayın Şartlarının f maddesinin f bendi, Doktora Yayın Şartlarına b7 bendi eklenerek aşağıda belirtildiği şekilde uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.</p> <p>BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM, FEN, SAĞLIK VE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜLERİ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLER İÇİN YAYIN ŞARTI YÜKSEK LİSANS</p> <p>1- Üniversitemiz Sosyal ve Eğitim Bilimleri Enstitülerinde Yüksek Lisans öğrencileri için yayın şartı aranmaz. Ancak, öğrencinin Fen ve Sağlık Bilimleri Enstitülerinin Yüksek Lisans yayın şartı kapsamında yapmış olduğu bilimsel faaliyetler doktora giriş aşamasında dikkate alınır.</p> <p>2- Üniversitemiz Fen ve Sağlık Bilimleri Enstitülerine 2019/2020 Güz yarıyılından itibaren kayıt yaptırılan Yüksek Lisans öğrencilerinin, öğrenimleri süresince tez konusu veya Anabilim Dalı programı ile ilgili aşağıdaki şartlardan en az birini sağlaması gereklidir.</p> <p>a) Ulusal/uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış veya yayına kabul edilmiş en az bir makalesinin olması,</p> <p>b) Ulusal/uluslararası hakemli etkinliklerde sunulmuş ve bildiri kitapçığında özetli veya tam metni basılmış sözlü sunum ya da poster sunum çalışması yapmış olması,</p> <p>c) Ulusal/uluslararası bir projede araştırmacı ya da bursiyer olarak en az 3 ay görev yapmış olması,</p> <p>d) Başvurusu yapılmış patent/faydalı model/endiüstriyel tasarım belgelemiş olması ya da mimari tasarım veya çeşitli teselli belgelemiş olması</p> <p>e) Erasmus, Mevlana, Tübitak, YÖK, mesleki kurumlar ya da Rektörlük desteği ile atanında çalışmak üzere (eğitim dahil) en az 2 ay süre ile yurtdışında bulunması.</p> <p>f) Ulusal (En az dört yıl ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımları Türkiye'deki üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlanmış yayınevi) ya da Uluslararası (En az dört yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarında belirlenen dünyada ilk 500'e giren üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlanmış olan yayınevi) yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap ya da kitap bölümü olması.</p> <p>Bu Senato kararının uygulanmasında (İkiler, gerekli belgeler vb. belirlenmesi) Enstitü Yönetim kurulları yetkilidir.</p> <p>Bu Senato kararı ile birlikte Üniversitemiz Senatosunun 27 Haziran 2019 tarih ve 2019-10 sayılı oturumunda alınan 1 nolu karar yürürlükten kaldırılmıştır.</p> <p>8 Eylül 2016 tarihi itibarıyla tez aşamasına geçmiş öğrenciler için kayıt oldukları tarihteki kuralar geçerlidir.</p> <p> Osman DİKMEN Genel Sekreter</p> <p>İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020 Web sitesinde yayımlanan son versiyonu kontrol etmektedir. Revizyon No/Tarih:0 Sayfa 1 / 3</p>	<p>BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ SENATO TOPLANTISI FR 3.8.2_02</p> <p>yürüten, yayımladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarında belirlenen dünyada ilk 500'e giren üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlanmış olan yayınevi) yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap ya da kitap bölümü olması.</p> <p>DOKTORA</p> <p>Üniversitemiz Enstitülerinde öğrenim görmekte olan ve 8 Eylül 2016 tarihi itibarıyla ders aşamasında olup, tez aşamasına geçmemiş olan Doktora öğrencisinin ise; aşağıdaki şartlardan a şartına ilave olarak b şartlarından en az birini sağlaması gereklidir.</p> <p>a) Üniversitemiz Fen ve Sağlık Bilimleri Enstitülerinde SCI, SSCI, AHCI ya da SCi-Expanded indekslerinde taranan bir dergide yayımlanan ya da yayına kabul edilmiş en az bir özgün araştırma makalesi;</p> <p>Üniversitemiz Sosyal ve Eğitim Bilimleri Enstitülerinde SCI, SSCI, AHCI, SCi-Expanded indekslerine taranan ya da TR-dışında taranan bir dergide yayımlanan ya da yayına kabul edilmiş en az bir özgün araştırma makalesi (Üniversitemiz Sosyal ve Eğitim Bilimleri Enstitülerinde 2019/2020 Güz Yarıyılından önce kayıt olan ve 8 Eylül 2016 tarihi itibarıyla ders aşamasında olup, tez aşamasına geçmemiş olan Doktora öğrencilerinin diğer uluslararası indekslerde taranan ya da diğer Devlet Üniversiteleri tarafından basılan bir dergide yaptıkları yayınlar da Doktora yayın şartındaki a maddesindeki yayını karşılar (Öğrencinin kayıt olduğu yıl geçerli şartlarda A1.3 yayının kabul ediliyor olması nedeniyle);</p> <p>b) a maddesindeki araştırma makalesine ilave olarak aşağıdaki faaliyetlerden en az birini sağlaması</p> <p>b1) Ulusal/uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış veya yayına kabul edilmiş en az bir araştırma makalesinin olması,</p> <p>b2) Ulusal/uluslararası hakemli etkinliklerde sunulmuş ve bildiri kitapçığında özetli veya tam metni basılmış sözlü sunum çalışması yapmış olması,</p> <p>b3) Ulusal (Tübitak ya da BAP)/uluslararası bir projede araştırmacı/bursiyer olarak en az 3 ay görev yapmış olması,</p> <p>b4) Tescilli edilmiş patent/faydalı model/endiüstriyel tasarım belgelemiş olması ya da mimari tasarım veya çeşitli teselli belgelemiş olması</p> <p>b5) Erasmus, Mevlana, Tübitak YÖK, mesleki kurumlar ya da Rektörlük desteği ile atanında çalışmak üzere (eğitim dahil) en az 2 ay süre ile yurtdışında bulunması,</p> <p>b6) Güzel Sanatlar Anasanalet Dallen ve Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı için; Uluslararası jüri (seçici kurulu) olan; yarışmalı sergi binalı ve trienalere kapsayan bir sanat etkinliğine eseri ile katılması ve bu eserin başlı ya da elektronik katalogta yayımlanmış olması veya Jüri sanat etkinliklerinde ödüllü almış olması.</p> <p>b7) Ulusal (En az dört yıl ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımları Türkiye'deki üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlanmış yayınevi) ya da Uluslararası (En az dört yıl uluslararası</p> <p>İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020 Web sitesinde yayımlanan son versiyonu kontrol etmektedir. Revizyon No/Tarih:0 Sayfa 2 / 3</p>
<p>BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ SENATO TOPLANTISI FR 3.8.2_02</p> <p>düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarında belirlenen dünyada ilk 500'e giren üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlanmış olan yayınevi) yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap ya da kitap bölümü olması.</p> <p>Bu Senato kararının uygulanmasında (İkiler, gerekli belgeler vb. belirlenmesi) Enstitü Yönetim kurulları yetkilidir.</p> <p>Bu Senato kararı ile birlikte Üniversitemiz Senatosunun 27 Haziran 2019 tarih ve 2019-10 sayılı oturumunda alınan 1 nolu karar yürürlükten kaldırılmıştır.</p> <p>8 Eylül 2016 tarihi itibarıyla tez aşamasına geçmiş öğrenciler için kayıt oldukları tarihteki kuralar geçerlidir.</p> <p> Osman DİKMEN Genel Sekreter</p> <p>İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020 Web sitesinde yayımlanan son versiyonu kontrol etmektedir. Revizyon No/Tarih:0 Sayfa 1 / 3</p>	

Ek 11.1. Yayın şartının revize edildiği Senato kararı

BUU FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAYIN ŞARTI SENATO KARARLARI



*YL öğrencileri için 13/06/2019 tarihli karar ile iptal edilmiştir.
**Tüm lisansüstü öğrenciler için geçerli olan senato kararıdır.

BUU FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAYIN ŞARTI –YÜKSEK LİSANS



BUU FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ YAYIN ŞARTI – DOKTORA



Yayın şartı ile ilgili açıklayıcı şemalar (<http://uludag.edu.tr/fenbilimleri/konu/view?id=4856>)